关于申报2018年秋季学期赴
美国阿肯色中央州立大学短期交换生的通知
各位同学：
[bookmark: OLE_LINK1]   根据我校与美国阿肯色中央州立大学的校际合作协议，阿肯色中央州立大学可以免费接收我校在校生进行短期学习交流。现开始征集有意于2018年秋季学期赴该校学习的同学，具体情况通知如下：
一、美国阿肯色中央州立大学简介
美国中阿肯色中央州立大学（UCA）现有约600名国际学生，全校师生比为1:17。学校提供超过100 个本科专业的课程与超过30 个硕士、博士专业的课程。《美国新闻与世界报导2017》将UCA在南部十个州“顶尖公立大学”排行中列为第26名。 作为美国南部最具价值的学校之一，学生在UCA可以以较低廉的学费获得最优质的大学教育。
二、 学习期限
   2018年秋季学期（2018年8月23日-12月14日）
2019年春季学期（2019年1月10日-5月3日）
三、费用
8150美元/学期（这是去年费用，今年套餐费用会在5月份公布），其包括了下列内容：
   总共12个本科或9个研究生学分的学费及杂费
   国际学生保险费（不包括100美元的免赔金额）
   住房费用（包括卧具包）
   餐饮费（餐厅内的无限制餐饮和50美元餐厅零用开销）
   行政管理费用
本项目收费中不包括的学生个人开销有：
   书本费（大约600美元）
   麻疹、腮腺炎和风疹系列疫苗（MMR）的注射费用（大约120美元；可在原籍国注射）
   T-spot注射费（50美元，须在UCA注射）
   旅行相关费用
修读研究生课程的学生会在此套餐型费用基础上根据修读的课程数量和层次进行相应调整。
四、语言要求
若要选修全英文本科课程，学生需要提交其英语水平证明。该英语水平证明可以为：1）学院托福考试（TOEFL PBT）500分以上的成绩单，或2）托福网考（TOEFL iBT）61以上的成绩单，或3）雅思考试（IELTS）5.5分以上的成绩单。无法提交英语水平证明的学生将进行UCA英语提升课程（IEP）的学习。针对交换生的IEP课程名额有限，请尽早提出申请。
五、报名条件
  政治思想条件
1. 热爱祖国；2. 坚持四项基本原则；3. 品学兼优。
  本人英语程度好，且家庭经济状况允许。
  持有有效护照。
六、报名时间和程序
    1. 4月-5月，我校报名时间；
     2. 5月中旬，网上报名时间。
七、 报名时必须提交如下材料
1. 加盖公章的成绩单（注明平均成绩）；
2. 一封中文推荐信。推荐信须有推荐老师或学院领导签字并加盖学院公章，以证明该同学品学兼优且学院同意推荐。
3. 河南理工大学交换生申请表（见附件）。
八、报名地点
国际处国际交流科（力行楼201房间）。
联系人：李老师；电话：3987006。
                                                                                                                                     国际合作交流处
[bookmark: _GoBack]                            2018年4月2日

附件1
河南理工大学国际交换生申请表

	姓名（中文）

	性  别

照   片

	姓名（拼音）

	护照号码

	政治面貌

	出生日期

	学  号

	院  系

	专  业

	年  级

	电  话

	手  机

	身份证号

	E-mail

	拟申请学校

	拟申请专业

	留学期限

	语言能力水平

	申请理由及申请人基本情况：（包括在校期间的学习、获奖情况、科研、实习经历等情况）

                                     申请人签名：
年   月   日

	学院审核意见

                                             学院领导签字：
                                              （学院公章）

                                                    年   月   日